В местное отделение

Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного

движения «Юнармия»

Заявление
Я, ___________________________ - ученик (ученица)__________класса, прошу зачислить меня в члены военно-патриотического клуба «Внуки Победы» в рамках Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия». С текстом клятвы юнармейца ознакомлен(а) и готов (а) к исполнению.

 Дата                                                    Подпись

В местное отделение

Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного

движения «Юнармия»

Согласие
Я, _____________________________________________________________________________разрешаю своему(своей) сыну (дочери)___________________________________________ ученику(ученице)__________класса стать членом военно-патриотического клуба «Внуки Победы» в рамках Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия».

Дата                                                        Подпись.